
UCHWAŁA NR 34/135/24 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 5 września 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089), § 13 pkt 2), pkt 3) 
i pkt 4) uchwały Nr XLIV/271/23 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2024, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 
- zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 21 134,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 3 500,00 zł, 
2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 24 634,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 108 546 882,32 zł,  
a) plan dochodów bieżących 82 960 349,32 zł,  
b) plan dochodów majątkowych 25 586 533,00 zł,  

2) plan wydatków ogółem 112 819 524,08 zł, 
a) plan wydatków bieżących 85 373 755,08 zł, 
b) plan wydatków majątkowych 27 445 769,00 zł.  
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 4 272 641,76 zł są przychody:  

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 227 564,31 zł,  
2) wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 724 713,60 zł,  
3) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3 320 363,85 zł.      

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
  

Wicestarosta 
 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Maciej Bobel 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 34/135/24 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 5 września 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 288 640,00 0,00 0,00 288 640,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 513 011,08 0,00 14 000,00 527 011,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

56 891,08 0,00 0,00 56 891,08 

 80120  Licea ogólnokształcące 127 020,00 0,00 14 000,00 141 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

bieżące razem: 74 071 933,78 0,00 14 000,00 74 085 933,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

56 891,08 0,00 0,00 56 891,08 

majątkowe 
majątkowe razem: 25 486 533,00 0,00 0,00 25 486 533,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 3 705 753,00 0,00 0,00 3 705 753,00 

Podpisany Strona 3



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 716 920,00 0,00 7 134,00 6 724 054,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 716 920,00 0,00 7 134,00 6 724 054,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

6 716 920,00 0,00 7 134,00 6 724 054,00 

bieżące razem: 8 578 641,54 0,00 7 134,00 8 585 775,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 108 525 748,32 0,00 21 134,00 108 546 882,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 762 644,08 0,00 0,00 3 762 644,08 

bieżące razem: 82 939 215,32 0,00 21 134,00 82 960 349,32 
majątkowe razem: 25 586 533,00 0,00 0,00 25 586 533,00 

 

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

228 547,00 228 547,00 228 547,00 0,00 228 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 847,00 227 847,00 227 847,00 0,00 227 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 547,00 228 547,00 228 547,00 0,00 228 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 847,00 227 847,00 227 847,00 0,00 227 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 547,00 228 547,00 228 547,00 0,00 228 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 847,00 227 847,00 227 847,00 0,00 227 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 341 291,39 32 018 301,39 31 668 621,00 27 022 862,00 4 645 759,00 21 000,00 44 225,00 284 455,39 0,00 0,00 2 322 990,00 2 322 990,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 355 991,39 32 033 001,39 31 683 321,00 27 022 862,00 4 660 459,00 21 000,00 44 225,00 284 455,39 0,00 0,00 2 322 990,00 2 322 990,00 0,00 0,00 0,00

12 168 726,00 9 845 736,00 9 822 351,00 8 461 027,00 1 361 324,00 0,00 23 385,00 0,00 0,00 0,00 2 322 990,00 2 322 990,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 183 426,00 9 860 436,00 9 837 051,00 8 461 027,00 1 376 024,00 0,00 23 385,00 0,00 0,00 0,00 2 322 990,00 2 322 990,00 0,00 0,00 0,00

147 900,00 147 900,00 147 900,00 0,00 147 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 100,00 145 100,00 145 100,00 0,00 145 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

Własne

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

80120 Licea ogólnokształcące

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

758 Różne rozliczenia

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

zwiększenie

Poroz. z AR

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

zwiększenie

przed zmianą

4810 Rezerwy

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 34/135/24
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 5 września 2024 r.

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 812 302,62 76 485 533,62 74 026 475,23 52 554 354,70 21 472 120,53 806 304,00 1 368 299,00 284 455,39 0,00 0,00 27 326 769,00 27 326 769,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 826 302,62 76 499 533,62 74 040 475,23 52 554 354,70 21 486 120,53 806 304,00 1 368 299,00 284 455,39 0,00 0,00 27 326 769,00 27 326 769,00 0,00 0,00 0,00

6 816 920,00 6 716 920,00 6 587 350,00 6 291 714,00 295 636,00 0,00 129 570,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 134,00 7 134,00 7 134,00 1 134,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 824 054,00 6 724 054,00 6 594 484,00 6 292 848,00 301 636,00 0,00 129 570,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6 816 920,00 6 716 920,00 6 587 350,00 6 291 714,00 295 636,00 0,00 129 570,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 134,00 7 134,00 7 134,00 1 134,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 824 054,00 6 724 054,00 6 594 484,00 6 292 848,00 301 636,00 0,00 129 570,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

897 821,00 897 821,00 897 821,00 897 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 134,00 1 134,00 1 134,00 1 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898 955,00 898 955,00 898 955,00 898 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 086,00 109 086,00 109 086,00 0,00 109 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 086,00 115 086,00 115 086,00 0,00 115 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 678 447,46 8 578 447,46 8 314 879,46 7 659 715,65 655 163,81 68 244,00 195 324,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 134,00 7 134,00 7 134,00 1 134,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 685 581,46 8 585 581,46 8 322 013,46 7 660 849,65 661 163,81 68 244,00 195 324,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

112 798 390,08 85 352 621,08 82 629 994,69 60 390 710,35 22 239 284,34 874 548,00 1 563 623,00 284 455,39 0,00 0,00 27 445 769,00 27 445 769,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 634,00 24 634,00 24 634,00 1 134,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 819 524,08 85 373 755,08 82 651 128,69 60 391 844,35 22 259 284,34 874 548,00 1 563 623,00 284 455,39 0,00 0,00 27 445 769,00 27 445 769,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4180

Równoważniki 

pieniężne i 

ekwiwalenty dla 

żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

przed zmianą

Podpisany Strona 6



Objaśnienia 

do uchwały Nr 34/135/24 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 5 września 2024 r. 

1. Dochody na zadania własne 

1) Dział 801, rozdział 80120 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego 

o kwotę 14 000,00 zł pochodzącą z rezerwy celowej (część 83, poz. 26), 

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego programu 

rozwijania szkolnej infrastruktury  oraz kompetencji uczniów i nauczycieli 

w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 – 

„Aktywna tablica” (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.380.2024.JK 

z dnia 28.08.2024 r.). 

2. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 754, rozdział 75411 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego 

o łączną kwotę 7 134,00 zł, w tym: 

a) o kwotę 1 134,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia motywacyjnego 

strażakom w 2024 r. (decyzja Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.439.2024.MN 

z dnia 23.08.2024 r.), 

b) o kwotę 6 000,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie gotowości bojowej 

jednostek Państwowej Straży Pożarnej w 2024r.- „Program modernizacji Policji, 

Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa 

w latach 2022-2025” (decyzja Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.450.2024.MN 

z dnia 23.08.2024 r.). 

3. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 758, rozdział 75818 – zmniejszenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 700,00 zł w zakresie rezerwy celowej na  

wydatki w oświacie, w tym m. in. na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków w rozdz. 80120. 

2) Dział 801, rozdział 80120 – przeniesienie miedzy §§ kwoty 2 800,00 zł, przy 

jednoczesnym zwiększeniu planu finansowego wydatków II Liceum 

Ogólnokształcącego z BJN im. Bronisława Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim 

o kwotę 14 700,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających 

z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury  oraz kompetencji 

uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 

2020-2024 – „Aktywna tablica”, w tym: 14 000,00 zł – środki pochodzące z rezerwy 

celowej (część 83, poz. 26), (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony 

Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.65.2024 

z dnia 02.09.2024 r.). 

4. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 754, rozdział 75411 – zwiększenie planu finansowego wydatków Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim o łączną kwotę 

7 134,00 zł, w tym: 

a) o kwotę 1 134,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia motywacyjnego 

strażakom w 2024 r. (decyzja Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.439.2024.MN 

z dnia 23.08.2024 r.), 

b) o kwotę 6 000,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie gotowości bojowej 

jednostek Państwowej Straży Pożarnej w 2024r.- „Program modernizacji Policji, 



Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa 

w latach 2022-2025” (decyzja Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.450.2024.MN 

z dnia 23.08.2024 r.), 

(wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim 

znak PBR.0332.12.2024.IK z dnia 26.08.2024 r.). 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


	UCHWAŁA NR 34/135/24 ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM z dnia 5 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 3 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2


	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok


